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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K39010066K

2. Data e Regjistrimit 01/01/2004
3. Emri i Subjektit VLLAZNIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Ndertesë ,kati i dyte në qendren 
tregtare"Kullat Binjake" pranë lagjes  "Jakaj" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Pastrim e gjelberim te ambienteve te brendëshme të 

institucioneve publike e jopublike.Sherbime 
funerale.Sherbime ne restorante,bare,pijetore,kafene.Import 
eksport të mallrave të ndryshme.Prodhim e tregtim të bimëve 
dekorative(import dhe eksport).
Gjovalin Jaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2017                Deri: 06/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjovalinJaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Rreshen  RRESHEN Lagjja "Jakaj", Parcele  
fidanishte, me nr. pasurie 39/23, zona kadastrale 1666. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VLLAZNIMI
Telefon: 0682368464  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031195-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/08
/2003

Numri i Vendimit:30110, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:11-08-2003 Emri i subjektit :"VLAZNIMI" Forma ligjore :Sh.p.k. Data 
e themelimit :06-08-2003 Kohezgjatja :10 vjet. Selia :Rreshen Kapitali :100.000 leke. 
Objekti :Pastrim e gjelberim te ambienteve te brendshme te institucioneve publike e 
jopublike.Sherbime funerale.Sherbime ne restorante,bare,pijetore,kafene.Import eksport te 
mallrave te ndryshme. Perfaqesuesi ligjor :Gjovalin Jaku. Ortaket :Gjovalin Jaku 100 %

Lista e Dokumenteve:
R4-Nr.12-RP-01-November-20070009.pdf

12/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-378337-04-10
Objekti ishte            ("Pastrim e gjelberim te ambienteve te brendshme te institucioneve 
publike e jopublike.Sherbime funerale.Sherbime ne restorante,bare,pijetore,kafene.Import 
eksport te mallrave te ndryshme")          u be            ("Pastrim e gjelberim te ambienteve 
te brendshme te institucioneve publike e jopublike.Sherbime funerale.Sherbime ne 
restorante,bare,pijetore,kafene.Import eksport te mallrave te ndryshme.Prodhim e 
tregtim të bimëve dekorative(import dhe eksport).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929868-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 06.11.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Pastrim e gjelberim te ambienteve te brendshme te institucioneve 
publike e jopublike.Sherbime funerale.Sherbime ne restorante,bare,pijetore,kafene.Import 
eksport te mallrave te ndryshme.Prodhim e tregtim të bimëve dekorative(import dhe 
eksport).")          u be            ("Pastrim e gjelberim te ambienteve te brendëshme të 
institucioneve publike e jopublike.Sherbime funerale.Sherbime ne 
restorante,bare,pijetore,kafene.Import eksport të mallrave të ndryshme.Prodhim e 
tregtim të bimëve dekorative(import dhe eksport).")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D71F26-D737-429D-B152-C211820FEA16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58C1C3D-B880-43E9-BD93-B4B4065AC92F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Ndertesë ,kati i dyte në qendren tregtare"Kullat Binjake" pranë lagjes  "Jakaj";         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         ;         RRESHEN;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Jaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/08/2003")            u be              ("06/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Jaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/11/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582433-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-845599-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892771-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Deklarim  i numrit te kontaktit.Saktësim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682368464")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACEAB5CC-B8C7-4281-912E-046C322F886E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B060A5-9366-431A-842D-3448343B25D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD7F38B-3B24-4302-A963-9D537573907E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B607A11-FBB6-4039-8A68-4D90CE25CD94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85B0A06-8F3E-4618-92FC-C6369F2C8DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F650D5-30F1-4D39-8131-1842B45D7ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D957B-0CA3-48BC-95A1-50C744411968
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Dokumenti i autorizimit

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-942651-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128356-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283500-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.05.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja "Jakaj", Parcele  fidanishte, me nr. pasurie 39/23, zona kadastrale 1666.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911495-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 16.08.2018, të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Jaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/11/2012")            u be              ("06/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjovalin Jaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/11/2017")            u be              ("06/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749FAADA-9303-475E-85C7-BB7A0F7BFB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197A4F56-E08F-4896-A0A8-6A7ACA40ECC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D54F54-5CD9-43D6-B04C-51829089DCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D54F54-5CD9-43D6-B04C-51829089DCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B0201A-F7CF-44E9-A2A9-66AB47BF0580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C521CFF-D633-4FCB-BD73-BAA1D7D00361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E81659-11B5-4951-B128-BF7DE290EDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3085CE2F-2F38-42CF-B1B5-2789E8274940
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB3909E-B0EE-44DD-B30E-89FAA9610F14

